INFORMAZIONI PER GLI ORDINI

VARTA Professional Dual Purpose EFB
Vantaggio chiave del veicolo

e Progettata per camper, caravan e barche per il
funzionamento di apparecchiature elettriche con
requisiti energetici moderati

o Ideale per un utilizzo stagionale grazie all’autoscarica
minima

¢ Ideale per applicazioni dual power (utilizzabile sia per
I'avviamento sia per i servizi)

Per maggiori informazioni visita varta-automotive.com

Codice precendente:
Numero dell'articolo:
Codice breve:
Codice a barre:
Codice UK:
Confezione:

Quantita per bancale:

930190105

930190105B912

LED190

4016987164419

24

INFORMAZIONI TECNICHE

Tensione [V]:

Batteria-Capacita [Ah]:
Corrente prova a freddo, EN [A]:
Lunghezza [mm]:

Larghezza [mm]:

Altezza [mm]:

190

1050

513

223

223

Base Hold-down: BOO
Disposizione: S
Tipi di terminali: 1
Dimensioni scatola batteria: B
Peso batteria carica: 46,99
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